A\ T IRA
‘&llﬂ Serv. Determinazioni Dirigenziali
r

Trnsmessa:_De A /s »
29 - A Pho '
4306 2572
=t HRewp. detservizio

cmez ,“'f'{;‘,-,’i:ﬁﬁfﬂffﬁ&; <
CITTA DI RAGUSA

SETTORE VII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | 0GGETTO: Manutenzione segnaletica verticale ed
In data /[ 2 - 6 2o 12 orizzontale e collocazione segnaletica temporanea

N. (,( Zf 5) Nomina RUP

N. /fﬂ/ Seftore VIl

Data &g 9{//2/

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. /Jotl CAP. {9144 IMP. 771 /12
FUNZ. _ SERV. __ INTERV.
IL RAGIO?ERE
ps
g

[’anno duemiladodici, il giorno V[wji%w@ del mese di Maggio nell’ufficio del
Settore VII il Dirigente ing. Michele Scaqgulla ha adottato la seguente determinazione:



Premesso lart. 9, comma 1 del Regolamento 207/2010 emanato in Attuazione del D. Igs.
163/2006 prevede che le fasi di progettazione, affidamento ed esecuzione di ogni singolo
intervento devono essere eseguite sotto la diretta responsabilita e vigilanza del Responsabile
Unico del Procedimento ;
Visto il parere 25/07/2006 , pos. lll n. 13074 -167.11.06 che ha evidenziato che la nomina del
Responsabile del Procedimento spetta allorgano Amministrativo e quindi riconducibile al
Dirigente del Settore competente;
Ritenuto, conseguentemente, la necessita di provvedere alla nomina del Responsabile
Unico del Procedimento cosi da dare immediato inizio all'attivita progettuale dei lavori di
“Manutenzione Segnaletica Verticale Ed Orizzontale E Collocazione Segnaletica Temporanea”
Preso atto che la spesa per lincentivo economico derivante dal predetto incarico sara
inserita nella voce spese tecniche nel quadro economico progettuale;
Visto lart. 47, comma 1, lett. “D” dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale n. 26 del 22/05/1993;
Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti indicate alfart. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei
Servizi al quale rinvia;
Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali

DETERMINA

1) Conferire, al geom. Franco Paparazzo per i lavori di “ Manutenzione segnaletica
orizzontale e verticale e collocazione di segnaletica temporanea” dellimporto complessivo
di €. 30.000,00 l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi delf’art. 9, del
D.Lgs. 207/2010;

2) Prendere atto che lincentivo economico derivante dal predetto incarico & previsto nel
Regolamento approvato dalla Giunta Municipale con Delibera 299/03 modificato con
Delibera del Commissario Straordinario n. 153/06 e che la spesa necessaria sara inserita
nel quadro economico progettuale

3) Dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa;

IL DIRIGENTE
{ing. Michel uifa)



Da trasmettersi ai seguenti uffici:
Ragioneria, ufficio AA.GG., Assessore LL.FP.

IL DIRIGENTE DEL ,SETTORE

(dott. " {Mic Scarpulla)
cprelinio Gemengde

Per presa visione:
0 Capo di Gubimgi}o HSi
Rugma, 1) .

4 Vist
il Disi m:}d 1 Seltore

Rupusy, [}




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

™

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa, = e

IL. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

S

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato
in data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

1L COl L
dmGasomer o

Linzitta
Ll R R 3 2Ty

=¥ :
—rorgro—

I1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioe dal....lﬁ..-ﬁlU,...zﬂ.]?

al...2.2.61U..2012

Ragusa,

IL MESSO COMUNALE




